Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 PA926 Акустична система 1.0 1 шт. 9 968,40 9 968,40

Разом: 9 968,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 9 968,40
Усього найменувань 1, на суму 9 968,40 UAH
Дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят вісім гривень 40 копійок

Менеджер